

PicksRaus®

1000 GELEGENHEITEN FÜR HAUS, HOBBY UND GARTEN

HEIßE ANGEBOTE,
COOLE PREISE!



Prospekt als Newsletter
abonnieren und die besten
Schnäppchen sichern!



PREISKRACHER!

PERWOLL FEINWASCHMITTEL

flüssig, „Black“, „Care & Refresh“, „Sport Active Care“, „Color“ oder „Care & Faser“, je 1,5 l, 20 Waschladungen (1 WL = 0.13 €/1 l = 1.66 €)



VERBRAUCHERMARKT
ÜBERHANG
36% BILLIGER

je **2.49** ~~3.95~~²

ELEKTRO-STANDGRILL

stufenlos regelbarer Thermostat, 2000 Watt, Grillfläche ca. 35 x 24 cm, ca. 80 cm hoch

VERSANDHANDEL
ÜBERHANG
23% BILLIGER

22.99 ~~29.99~~⁴



SIE SPAREN 10€

24.99 ~~34.99~~³

CARRERA WINKELSCHLEIFER

650 Watt, 12000 Umdrehungen/min, ca. 115 mm Ø



JETZT AUCH IN ÖTISHEIM, STEIDACHSTRASSE 10

MIT GROßEM GARTENFACHMARKT



WILLST DU MEHR, KOMMST DU HER!

PICKS RAUS!
MEHR MARKENQUALITÄT FÜR WENIGER GELD!

Carrera Tools

ELEKTRONISCHER INSEKTENVERNICHTER
lockt Insekten mit einer Blaulichtlampe an und vernichtet sie am Hochspannungsgitter, ca. 27 cm hoch

4.99

MEIN SCHNÄPPCHENMARKT
PicksRaus
www.picksraus.de

ELEKTRISCHE FLIEGENKLATSCHER
zum Betrieb sind 2 x AA/Mignon-Batterien nötig, ca. 48 cm Gesamtlänge

SCHNELL UND EFFEKTIV

1.99 je

CARRERA AKKU-SCHRAUBER
mit 20 V Lithium-Ionen-Akku, inkl. Ladegerät und Koffer

INTEGRIERTE LED-LAMPE

VERSANDHANDEL ÜBERHANG 11% BILLIGER

39.99 ~~44.99²~~

CARRERA STICH-SÄGE
450 Watt, max. Schnittleistung in Holz ca. 55 mm

VERSANDHANDEL ÜBERHANG 20% BILLIGER

22.99 ~~28.99²~~

SO GEHT GÜNSTIG!

CARRERA SCHLAGBOHRMASCHINE
720 Watt, ca. 2 m Kabelzuleitung, mit schlüssellosem Bohrkopf, bis ca. 13 mm

VERSANDHANDEL ÜBERHANG 14% BILLIGER

29.99 ~~34.99²~~

BEDRUCKTE SAUBERLAUFMATTE
mit rutschfestem Vinyl-Rücken, viele verschiedene Motive, ca. 45 x 75 cm

VERSANDHANDEL ÜBERHANG 57% BILLIGER

5.99 ~~13.95⁴~~

GROSSE KOKOSMATTE
mit Druck, versch. Motive, ca. 45 x 75 cm

VERSANDHANDEL ÜBERHANG 20% BILLIGER

7.99 ~~9.99²~~

MASSENWEISE KRACHER-Preise! PICKS JETZT RAUS! MARKEN-Produkte zu garantiert kleinen Preisen! WER MEHR BEZAHLT VERSCHENKT SEIN GELD! PICKS JETZT RAUS! HOL DIR DIE BESTEN SCHNÄPPCHEN!!!

¹unverbindlich empfohlener Verkaufspreis des Herstellers ²Verkaufspreis des ehem. Anbieters ³unser bisheriger Ladenverkaufspreis ⁴ehem. Katalogpreis

¹unverbindlich empfohlener Verkaufspreis des Herstellers ²Verkaufspreis des ehem. Anbieters ³unser bisheriger Ladenverkaufspreis ⁴ehem. Katalogpreis

VERNEL WEICHPÜLER

verschiedene Sorten,
1 Liter, 33 Wasch-
ladungen
(1 WL = 0.04 €)



**DROGERIEMARKT
ÜBERHANG**

1.39 je ~~1.55²~~

WC ENTE FRISCHE-SIEGEL

„Limonen“, „Zitrus“ oder „Marine“, 36 ml,
6 Anwendungen (100 ml = 4.97 €)



1.79 je ✓

**PICKS RAUS:
IMMER ENTSPANNT
GESPART!**



MEIN SCHNÄPPCHENMARKT
PicksRaus

www.picksraus.de

DAUERHAFT IM SORTIMENT



SOFTTOUCH NAGELZANGE
rostfrei, versch.
Farben

4.99 je ~~5.99²~~

**SUPERMARKT
ÜBERHANG
16% BILLIGER**

PINZETTE
mit blauem
Griff und
schräger
Spitze, Edel-
stahl, rostfrei

1.49 je ✓



**SOFTTOUCH
FUSSRASPEL**
mit Feile, rostfreie
Raspel und
Schmirgel

2.49 je ~~2.99²~~

**SUPERMARKT
ÜBERHANG
16% BILLIGER**

WC FRISCH KRAFT AKTIV DUFT-SWITCH

verschiedene Duftkombinationen, je 50 g [100 g = 2.98 €]

**DROGERIEMARKT
ÜBERHANG
39% BILLIGER**

1.49 je ~~2.45²~~



WC FRISCH KRAFT AKTIV EINHÄNGER

4 x 50 g [100 g = 2.00 €]



**4ER SPAR-
PACKUNG**

3.99 je ✓

FUSS-HYGIENESPRAY

Aerosolspray, 200 ml
(100 ml = 1.00 €)

**HIRSCHTALG
SCHUTZCREME**
neue Rezeptur,
100 ml Tube

**FUSS- &
NAGELBALSAM**
100 ml Tube

1.99 je ✓



MANIKÜR-ETUI

aus echtem Rindsleder, schwarz

3-TEILIG **4.99** je ✓



SYOSS SHAMPOO

„Color“ oder
„Full Hair“
(1l = 3.73 €)

JE 400 ML

1.49 je ✓



SYOSS SHAMPOO

„Locken“ oder
„Volumen men“
(1l = 3.78 €)

JE 500 ML

1.89 je ✓



**BARNÄNGEN
DUSCHGEL**

„Midsommar Glow“,
„Caring“ oder „Berry“
(1l = 7.48 €)

JE 400 ML

2.99 je ✓



METALLNAGELFEILE

grob und fein (320/150),
ca. 16 cm lang

3.99 je ✓

DOPPELFUSSFEILE

1. Seite mit grobem, wasser-
festem Schmirgel, 2. Seite mit
feinem, wasserfestem Schmirgel

0.99 je ✓

NAGELFEILEN

1. Taschensaphirfeile,
ca. 10,5 cm lang

0.79 je ✓

**2. Sandnagel-
feile, grob und fein**

0.99 je ✓

3. Softtouch Saphir-
nagel-
feile, grob und
fein beschichtet,
ca. 17,5 cm lang

1.29 je ✓



**SOFTTOUCH
HORNHAUT-
HOBEL**

rostfrei

**INKLUSIVE
10 ERSATZ-
KLINGEN**

2.49 je ✓



¹unverbindlich empfohlener Verkaufspreis des Herstellers ²Verkaufspreis des ehem. Anbieters ³unser bisheriger Ladenverkaufspreis ⁴ehem. Katalogpreis

¹unverbindlich empfohlener Verkaufspreis des Herstellers ²Verkaufspreis des ehem. Anbieters ³unser bisheriger Ladenverkaufspreis ⁴ehem. Katalogpreis



WÜRTEMBERGER QUALITÄTSWEINE

2018 Haberschlechter Heuchelberg Spätburgunder Weißherbst

2018 Haberschlechter Heuchelberg Trollinger mit Lemberger

WÜRTEMBERGER QUALITÄTSWEINE

2019 Brackeneheimer Heuchelberg Riesling

2018 Brackeneheimer Heuchelberg Trollinger mit Lemberger

FÜR ECHTE WEINSCHMECKER DIE BESTEN PREISE!



JE 1 LITER **2.99** ✓

Diese Artikel sind in Hünfelden nicht erhältlich. zzgl. Pfand 0,05 €

MEIN SCHNÄPPCHENMARKT PicksRaus

www.picksraus.de



DUSCHWANNEN-EINLAGEN
mit Motivdruck oder uni mit Noppen auf der Oberseite, ca. 53 x 53 cm

3.99 je ✓ **VERSCH. FARBEN**

CITIC CLATRONIC®

DAMPFBÜGELSTATION

2300 Watt, 3,5 bar Dampfdruck, stufenlose Temperaturregelung, weiß-flieder, ca. 1,2 Liter Wassertank

VERSANDHANDEL **ÜBERHANG 23% BILLIGER**

49.99 ~~64.95~~ ✓



...PICKS RAUS! HIER STIMMEN AUSWAHL UND PREIS!

TRETMÜLLEIMER

herausnehmbarer Inneneimer, Edelstahl, weiß, schwarz oder grau

CA. 3 LITER

4.99 ✓ weitere Farben



ESPRESSOKOCHER

für den schnellen und unkomplizierten Espresso auf der Herdplatte, für ca. 2 Tassen, für ca. 150 ml

MÖBELHAUSKETTEN **ÜBERHANG 40% BILLIGER**

5.99 ~~9.99~~ ✓

ELEKTROMESSER
weiß, 180 Watt, leiser Motor, mit Edelstahlklinge

VERSANDHANDEL **ÜBERHANG 20% BILLIGER**

15.99 ~~19.99~~ ✓

EMAILLIERTE STIELKASSEROLE

weiß, schwarz oder rot, ca. 16 cm Ø

3.99 ✓

KAFFEEMASCHINE
mit Thermokanne für ca. 8 Tassen, Filtereinsatz herausnehmbar, schwarz-inox

29.99 ✓



WÄSCHESTÄNDER
ca. 19 m Trockenlänge, wetterbeständig, voll ausgeklappt ca. 175 cm breit

19.99 ✓

BODEN-/HANDSTAUBSAUGER
mit Hepa Filter, 600 Watt, ca. 6,5 m Anschlusskabel, inkl. Wandhalterung, anthrazit/blau

39.99 ✓

MASSENWEISE KRACHER-Preise! PICKS JETZT RAUS! MARKEN-Produkte zu garantiert kleinen Preisen! WER MEHR BEZAHLT VERSCHENKT SEIN GELD! PICKS JETZT RAUS! HOL DIR DIE BESTEN SCHNÄPPCHEN!!!

¹unverbindlich empfohlener Verkaufspreis des Herstellers ²Verkaufspreis des ehem. Anbieters ³unser bisheriger Ladenverkaufspreis ⁴ehem. Katalogpreis

¹unverbindlich empfohlener Verkaufspreis des Herstellers ²Verkaufspreis des ehem. Anbieters ³unser bisheriger Ladenverkaufspreis ⁴ehem. Katalogpreis

PICKS RAUS!
GÜNSTIGER WIRD'S
NICHT!

EIN GROßER
POSTEN BÜCHER
INGETROFFEN!

KOSMETIKSPIEGEL

mit Saugnapf-Wandhalterung,
moderner Spiegel mit
5-facher Vergrößerung,
ca. 12,5 cm/15,5 cm Ø



VERSANDHANDEL
ÜBERHANG
38% BILLIGER

5,99 je

~~9,75~~

TASCHEN- BÜCHER

Remittenden aus
den Verlagen Mira,
Knaur, Random
House, Lübbe,
Rowohlt und Fischer,
ehemalige Preise
entsprechend der
Buchpreisbindung -
8,99 € bis 10,99 €

2,99 je

Beispielabbildung, aufgrund der
großen Auswahl ist nicht jedes
Buch in jedem Markt verfügbar.



PicksRaus®

1000 GELEGENHEITEN FÜR HAUS, HOBBY UND GARTEN

Liebe Kundinnen, liebe Kunden!

Da wir überwiegend Sonderposten einkaufen und diese sehr günstig an Sie weitergeben, kann es vorkommen, dass diese sehr schnell vergriffen sind. Wir setzen uns jedoch voll dafür ein, Waren in ausreichenden Mengen bereitzustellen. Doch trotz sorgfältiger Planung kann es vorkommen, dass wegen hoher Nachfrage am 1. Werbetag Artikel ausverkauft sind. Wir bitten daher um Verständnis. Wir können auch keine Haftung für Druckfehler und Irrtümer übernehmen. Bei Abbildungen sind Abweichungen möglich. Verkauf solange Vorräte reichen. Verkauf in haushaltsüblichen Mengen. Alle Preise in EURO.

Wir kaufen laufend Überproduktionen & Restposten! E-Mail: info@picksraus.de, Fax: 0 71 91 - 36 89 576

Ausgabe 26/2020L

JETZT PICKSRAUS-PROSPEKT
ALS NEWSLETTER UNTER
PICKSRAUS.DE ABONNIEREN



DIE ERSTEN SIND DIE GRÖßTEN SPARER! PICKS RAUS... JETZT KOMMEN UND SPAREN!

¹unverbindlich empfohlener Verkaufspreis des Herstellers ²Verkaufspreis des ehem. Anbieters ³unser bisheriger Ladenverkaufspreis ⁴ehem. Katalogpreis

www.picksraus.de